



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F306961A3DC

LICITANET - Ata de Registro de Preço

10/07/2025 09:21



**MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO  
DO PIAUÍ/PI**

**ATA DE REGISTRO DE  
PREÇO Nº 14**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº  
19/2025**

**PROCESSO LICITATÓRIO 60**



No dia 10 de Julho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI**, inscrito(a) no CNPJ 06.553.655/0001-73, com sede à n° CEP - – São João do Piauí-PI neste ato legalmente representado por **EDNEI MODESTO AMORIM**, portador do CPF n° **13061747320**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** MARIO LOPES DA SILVA LTDA      **CNPJ:** 10.412.465/0001-03

**Representante:** MÁRIO LOPES DA SILVA

**Telefone:** (89) 3483-2208

**Email:** mariolicitacao2025@gmail.com

**Endereço:** AV CANDIDO COELHO, 1415 - CENTRO, São João do Piauí - PI - 64760-000

<b>Item:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 144,00	<b>Unidade:</b> UND.	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.160,00
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE CÂMARA DE AR - MOTOCICLETA						
<b>Item:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 864,00	<b>Unidade:</b> UND.	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 40,00	<b>Valor Total:</b> R\$34.560,00
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEÍCULOS - PEQUENO PORTE						
<b>Item:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.380,00	<b>Unidade:</b> UND.	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 100,00	<b>Valor Total:</b> R\$138.000,00
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEÍCULOS - MÉDIO PORTE						
<b>Item:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 1.680,00	<b>Unidade:</b> UND.	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 180,00	<b>Valor Total:</b> R\$302.400,00
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEÍCULOS - GRANDE PORTE						
<b>Item:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 1.080,00	<b>Unidade:</b> UND.	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 90,00	<b>Valor Total:</b> R\$97.200,00
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE CÂMARA DE AR DE VEÍCULOS - GRANDE PORTE						
<b>Item:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 288,00	<b>Unidade:</b> UND.	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,33	<b>Valor Total:</b> R\$5.855,04
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS - PEQUENO PORTE						
<b>Item:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 552,00	<b>Unidade:</b> UND.	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,17	<b>Valor Total:</b> R\$17.757,84
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS - MÉDIO PORTE						

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F306961A3DC**

LICITANET - Ata de Registro de Preço

10/07/2025 09:21

<b>Item:</b>	<b>Quantidade:</b> 840,00	<b>Unidade:</b>	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 50,00	<b>Valor Total:</b> R\$42.000,00
<b>8</b>		UND.	SERVIÇO	SERVIÇO		

**Descrição:** SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS - GRANDE PORTE**Total: R\$ 639.932,88**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EDNEI MODESTO AMORIM**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**MARIO LOPES DA SILVA LTDA**  
**10.412.465/0001-03**